Art. 177 0201
GEBRAUCHSANWEISUNG
Ballreinigungssystem Typ BBW- 2000
INHAI.TSANGABE :
1. Technische Daten
2. Gebrauchsanweisung
a) Montageanleitung.
b) Arbeiten mit der Saugeinheit.

ZUBEHöR
gwv.o42
BWU.O43
BWU.O44
BWU.O45
BWU.046
BWV.047
Netze 100 Stücke
Schlouch tronsporent pro Meter
Extro Bürste
Sumotox D4 Reinigungsmittel (Tobletten)
* Model bis 06/2A00
4.bl Positions- und Artikelnummerliste für BBW 2000
~ Beschreibung Artikel Ne. Nt.. kschreibul'l9 Artikel Nr.
SAUGSCHLAUCH:BZSU WASCHEINHm'BWU
I. Saugstange Aluminium BZSU.OOl 24. Sponnklemme BWU.024
2. Handgriff 2 x BZSU.OO2 25. Abdeckkoppe BWU.025
3. Schlauchklemme 2 x BZSU.OO3 26. Motor + Überbringung BWU.026
4. Schlauch transparent 27. Motorkappe + Befestig.
5 Meter BZSU.004 Material BWU.027
5. Metar/kupplung BZSU.OO5 28. Bürstenwalze 0 250 mm
60 mm Bälle BWU.028
29. Bürstenwalze 0 250 mm
SAUGE!NHm,BZU 75 mm Bölle BWU.029
6. Spannklemme BZU.OO6 30. Bürstenwalze 0 250 mm
7. Metallkupplung BZU.OO7 80 mm Bälle BWU.030
B. Ventilatorgehäuse BZU.OO8 31. Lexonplatte BWU.031
9. Bällebegleitbolzen BZU.OO9 32. Scheiderost BWU.032
10. Abschirmkorb BZU.OIO 33. Zylindereinheit BWU.033
11. Ventilator BZU.OII 34. Gummirand BWU.034
12. Motor BZU.012 35. Auswurfplotte BWU.035
13. Zugentlastung BZU.013 36. Kappenbdestigung 4 x BWU.036
14 Motorobscbirmkoppe S7! I 014* 37. Flüssigkeitwanne
15. Satz Montagebolzen BZU.015 (Polyethyleen) BWU.037
16. Kontaktsteckdose BZU.016 3B. Tauchpumpe BWU.03B
17. lfubel 20 mir BZU.817" 39. Schlauch zur Tauch-
IB. Spannklemme BZU.01B Pumpe BWU.039
40. Pumpe AnschluD+Kupptung BWU.040
41. FüllanschluD ... Kupplung BWU.041
EÜLJ.ROHR'BVU 42. BaHnetzhalter rechts
19. Schlauchklemme BVU.019 & links BWU.042
20. MetaJlkupplung BVU.020 43. Waschmaschinenrahmen BWU.043
21. Schlauchklemme BVU.021 44. Befesthaken für Kappe BWU.044
22. Schlauch transparent 45. Rad 2x + Stopfen BWU.045
1,5 meter BVU.022 46. 2 x Rad mit Bremse BWU.046
23. Me.tallkupplung BVU.023 47. Kabelscnutz BWU.047
ZUBEHÖR
Netze 100 Stücke
Schlauch transparent pro Meter
Extra Bürste